
VABCO-FLANDERS-CLASSIC  NR 16504 

SPORTCENTRUM DEN UYT  27/08/2016 

VABCO – MOL   BLAD  1 

 

                              

hamerslingeren 3,000kg    Sch Dames  Uur=11:09 

 1 2438 DAEMS LOTTE               ZWAT  40.62m   00 1e pk A 

 2 2743 WYNS MANON                OEH   40.21m   99 1e pk VB 

 3 2791 DE LETTER JANA            ACHL  22.91m   00 2e pk A 

 4 2943 AERTS EMMELINE            ARAC  22.67m   00 3e pk A 

 

hamerslingeren 3,000kg    Cad Dames  Uur=11:11 

 1 483 VERCRUYSSE EVI            DCLA  34.84m   01 1e pk VB 

 2 190 GOOSSENS WIEBE            OLSE  33.43m   01 1e pk A 

 3 646 GHOOS JORIE               LOOI  30.03m   01  

 4 804 NULENS LINDSEY            BREE  28.29m   01  

 5 104 VAN DEN BROEK TRUUS       ATAC  23.96m   02 2e pk A 

 6 57 SMEYERS LYNN              ATAC  22.86m   01 3e pk A 

 7 668 BERCKVENS ANAïS           ATAC  22.01m   01  

 

Hamer 3,000kg W50+   Mas Dames  Uur=11:38 

 1 9997 VAN ANHOLT ANNIE          NED   36.01m  W65 47  

 2 3111 MERTENS MARTINE           MAC   20.14m  W60 54 1e pk VB 

 

hamerslingeren 4,000kg    Jun Dames  Uur=13:42 

 1 429 CLAES EVELYNE             RCT   32.50m   98 1e pk VB 

 2 233 JACOBS CAROLINE           LOOI  27.56m   98  

 

hamer 4,000kg W35,40,45   Mas Dames  Uur=13:44 

 1 2859 VANHERCK SUZIE            LYRA  38.31m  W35 79 1e pk A 

 2 2513 DE WOLF KATHLEEN          RAM   34.48m  W45 67 1e pk A 

 3 2731 BOELEN DIANA              VMOL  26.12m  W45 69 2e pk A 

 

hamerslingeren 4,000kg    JSM Dames  Uur=14:04 

 1 1155 STERCKENDRIES VANESSA     OEH   63.84m  Sen 95 1e pk VB 

 2 9996 SCHETTERS MAAIKE          NED   45.77m  Sen 83  

 3 873 DE COSTER SARAH           RAM   42.17m  Sen 86 1e pk A 

 4 846 VERWIMP ELINE             VMOL  40.16m  Sen 95 2e pk A 

 5 1636 VANUYTVEN VALENTIEN       ACHL  37.98m  Sen 89 3e pk A 

 6 1239 HUYGEN INES               LYRA  25.02m  Sen 96  

 7 1833 MOONS ELLEN               OEH   19.35m  Sen 91 2e pk VB 

 

hamerslingeren 4,000kg M70+ Mas Heren  Uur=14:46 

Reeks:1 

 1 4972 NYS JAAK                  MAC   27.62m  M70 43 1e pk VB 

 2 5747 NEVENS FRANS              SPVI  19.05m  M75 40 1e pk VB 

 3 4445 DE BACKER FERDINAND       LIER  16.74m  M70 44 1e pk A 
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hamerslingeren 4,000kg    Cad Heren  Uur=15:06 

 1 68 WILLEMS ORRY              VMOL  43.78m   02 1e pk A 

 2 188 DHAENENS WOUT             ACKO  30.75m   01 1e pk VB 

 3 520 VANDER AVERT JENS         KAPE  28.68m   02 2e pk A 

 4 341 SNOEKS MATHIJS            AVT   26.79m   01  

 5 935 EL AYADI BADR             OLSE  19.26m   02 3e pk A 

 

hamer 5,000kg M60+ Mas Heren  Uur=15:50 

 1 3891 VAN GANSEN JULIEN         ACHL  30.36m  M60 56 1e pk A 

 2 3593 OOMS GERARD               VMOL  27.66m  M65 49 1e pk A 

 3 4382 VANHERCK JEAN             LYRA  21.77m  M60 55  

 4 4161 VAN DE REIJD JOZEF        VMOL  20.04m  M60 55  

 

hamerslingeren 5,000kg    Sch Heren  Uur=16:13 

 1 2049 VANBROEKHOVEN SENNE       VMOL  53.84m   99 1e pk A 

 2 2058 CARREMANS SIEMEN          LOOI  46.35m   00  

 3 2628 BATS LUKAS                LYRA  40.41m   00 2e pk A 

 4 2293 GYS JONAS                 LYRA  28.31m   99 3e pk A 

 5 2376 VANDER AVERT JONAS        KAPE  26.83m   00  

 6 2509 EL AYADI YASSIN           OLSE  22.30m   99  

 

hamer 6,000kg M50,M55  Mas Heren  Uur=16:42 

 1 5648 GIEGHASE PETER            VMOL  49.06m  M50 66 1e pk A 

 2 4642 WYNS JEAN-LUC             OEH   35.95m  M50 62 1e pk VB 

 3 3913 GOOSSENS KOEN             OLSE  23.22m  M50 66  

 

hamerslingeren 6 kg    Jun Heren  Uur=16:43 

 1 34 VANBROEKHOVEN STEF        VMOL  57.07m   97 1e pk A 

 2 514 GIEGHASE KOBE             VMOL  49.66m   98 2epk A 

 3 382 NULENS GUY                BREE  34.55m   97  

 4 79 VAN HAL JENS              ACHL  31.85m   98 3e pk A 

 

hamerslingeren 7,260kg    Sen Heren  Uur=18:05 

 1 1863 VAN CAMPENHOUT JANNICK    AVKA  44.71m   91 1e pk A 

 2 2344 GOOSSENS BJORN            ACHL  42.25m   87 2e pk A 

 3 1990 NULENS JEFFREY            BREE  37.00m   92  

 4 2531 STEENHOUWER GIL           OEH   35.40m   91 1e pk VB 

 5 2521 DE BECKER KEVIN           OEH   29.33m   94 2e pk VB 

 6 1165 VANUYTVEN ROBIN           VMOL  25.95m   94 3e pk A 

 

hamer 7,260kg M35...45 Mas Heren  Uur=18:12 

 1 4706 DE WYNGAERT WALTER        ROBA  53.76m  M45 70 1epk VB 

 2 4120 LEFEVRE SERGE             RCT   38.27m  M45 66  

 3 5202 GULDENTOPS WIM            LYRA  38.25m  M40 76 1e pk A 

 4 3595 WILLEMS FILIP             VMOL  24.37m  M45 71 1e pk A 

 

hoogspringen              JSM Heren  Uur=18:17 

 1 1806 JACOBS BRETT              ADD   2.01m  Sen 94  
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 2 1534 ANNAERT WOUTER            AVT   1.95m  Sen 94  

 3 3601 VANUYTVEN MAURICE         VMOL  1.40m  M50 65  

 

verspringen               Cad Heren  Uur=18:21 

 1 1034 VAN HERCK SEEBE           LOOI  5.48m -2.1  01  

 2 789 D'HONDT JONAS             DCLA  4.74m -2.2  02  

 

100 meter                 AC Dames  Uur=18:21 

Reeks:1      Wind : -2.3 

 1 851 GOETSCHALCKX MIEKE        VMOL  13.94  Sen 96  

 2 803 PALMANS JINTE             SACN  14.17  Cad 01  

 3 74 BEVAN MARTHA**            VMOL  14.42  Cad 01  

 4 75 DEMEULEMEESTER YINTHE     VMOL  14.55  Cad 02  

 5 3147 PAESEN SONJA              LOOI  14.74  W45 68  

 6 802 ZENTJENS LOPKE            SACN  14.75  Cad 01  

 7 2605 MEULEMANS KAAT            ARAC  14.83  Sch 99  

 

100 meter                 AC Dames  Uur=18:21 

Reeks:2      Wind : -1.2 

 1 2304 HOREMANS JANA             VMOL  12.86  Sch 99  

 2 141 BROSENS STEFANIE          ATAC  12.89  Jun 97  

 3 2793 TENGROOTENHUYSEN FIEBE    ACHL  13.02  Sch 00  

 4 2715 VANDERVELDEN LOTTE        LOOI  13.29  Sch 00  

 5 392 JACOPS BIEKE              ACHL  13.31  Jun 97  

 6 72 HELSEN ELISE              ACHL  13.70  Jun 98  

  1417 SEGERS LIENE              ARAC      NA    Sen 93  

 

PODIUM 100m 

Kadetten  

 1 803 PALMANS JINTE             SACN  14.17  Cad 01  

 2 74 BEVAN MARTHA**            VMOL  14.42  Cad 01  

 3 75 DEMEULEMEESTER YINTHE     VMOL  14.55  Cad 02  

 

 

Scholieren 

 1 2304 HOREMANS JANA             VMOL  12.86  Sch 99  

 2 2793 TENGROOTENHUYSEN FIEBE    ACHL  13.02  Sch 00  

 3 2715 VANDERVELDEN LOTTE        LOOI  13.29  Sch 00  

 

 

Jun/sen/mas 

 1 141 BROSENS STEFANIE          ATAC  12.89  Jun 97  

 2 1417 SEGERS LIENE              ARAC   13.31  Sen 93   

 3 72 HELSEN ELISE              ACHL  13.70  Jun 98  
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100 meter                 AC Heren  Uur=18:56 

Reeks:1      Wind : -1.2 

 1 2053 GEGEVICIUS POVILAS*       VMOL  12.19  Sch 99  

 2 5567 JACOBS DIRK               LOOI  12.30  M55 58  

 3 4706 DE WYNGAERT WALTER        ROBA  12.96  M45 70  

 4 1595 DE ROECK GLEN             LOOI  12.97  Sen 95  

 5 25 DE PRINS MICHAëL          RAM   13.56  Cad 02  

 6 3601 VANUYTVEN MAURICE         VMOL  13.91  M50 65  

 7 1922 LORIST BOY**              SACN  14.38  Cad 02  

 

100 meter                 AC Heren  Uur=18:56 

Reeks:2      Wind : -1.8 

 1 1163 HAGEN MICHIEL             VMOL  12.20  Sen 96  

 2 33 BLEYEN SEPPE              VMOL  12.39  Jun 98  

 3 66 HOREMANS SEPPE            VMOL  12.55  Cad 02  

 4 2341 SIMONS STEFAN             LYRA  12.63  Sen 91  

 5 1034 VAN HERCK SEEBE           LOOI  12.83  Cad 01  

 6 128 HUS MARTIJN               VMOL  12.87  Jun 97  

  640 DANIELS BART              ATAC     DIS    Cad 01  

 

100 meter                 AC Heren  Uur=18:56 

Reeks:3      Wind : -1.6 

 1 1962 HOOBERGS JESSE            LOOI  11.86  Sen 96  

 2 2288 JANSSENS JENTOF           ACHL  11.88  Sen 90  

 3 2484 KERKHOFS DRIES            GENK  11.96  Sch 99  

 4 1490 SEGERS SENNE              LYRA  12.05  Sen 95  

 5 1162 SLEGERS NIKO              VMOL  12.05  Sen 96  

 6 2719 SIJSMANS FREDERIK         LOOI  12.37  Sch 99  

 7 2046 VAN HERCK BRENT           VMOL  12.62  Sch 00  

 

100 meter                 AC Heren  Uur=18:56 

Reeks:4      Wind : -1.6 

 1 2629 VAN DEN BERGH SVEN        AVKA  11.06  Sch 99  

 2 1622 DE PAUW BRENT             ACHL  11.19  Sen 93  

 3 1656 IGUACEL CHRISTIAN         AVKA  11.22  Sen 96  

 4 2493 TEIXEIRA FLAVIO           ACHL  11.44  Sen 95  

 5 207 DE KINDER JAN             LIER  11.53  Jun 97  

 6 170 ROEFS STEYN               ATAC  11.58  Jun 97  

 7 2194 SCHILLEBEECKX SEP         ROBA  12.26  Sen 96  

 

PODIUM 100m 

Kadetten 

 3 66 HOREMANS SEPPE            VMOL  12.55  Cad 02  

 5 1034 VAN HERCK SEEBE           LOOI  12.83  Cad 01  

 5 25 DE PRINS MICHAëL          RAM   13.56  Cad 02  
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Scholieren 

 1 2629 VAN DEN BERGH SVEN        AVKA  11.06  Sch 99 Bonus 

 3 2484 KERKHOFS DRIES            GENK  11.96  Sch 99  

 1 2053 GEGEVICIUS POVILAS*       VMOL  12.19  Sch 99  

 

 

Jun/sen/mas 

 2 1622 DE PAUW BRENT             ACHL  11.19  Sen 93  

 3 1656 IGUACEL CHRISTIAN         AVKA  11.22  Sen 96  

 4 2493 TEIXEIRA FLAVIO           ACHL  11.44  Sen 95  

 

100 meter                 AC Dames  Uur=19:06 

Reeks:1      Wind : -2.3 GECORRIGEERD 

 1 851 GOETSCHALCKX MIEKE        VMOL  13.94  Sen 96  

 2 803 PALMANS JINTE             SACN  14.17  Cad 01  

 3 74 BEVAN MARTHA**            VMOL  14.42  Cad 01  

 4 75 DEMEULEMEESTER YINTHE     VMOL  14.55  Cad 02  

 5 3147 PAESEN SONJA              LOOI  14.74  W45 68  

 6 802 ZENTJENS LOPKE            SACN  14.75  Cad 01  

 7 2605 MEULEMANS KAAT            ARAC  14.83  Sch 99  

 

100 meter                 AC Dames  Uur=19:06 

Reeks:2      Wind : -1.2 GECORRIGEERD 

 1 2304 HOREMANS JANA             VMOL  12.86  Sch 99  

 2 141 BROSENS STEFANIE          ATAC  12.89  Jun 97  

 3 2793 TENGROOTENHUYSEN FIEBE    ACHL  13.02  Sch 00  

 4 2715 VANDERVELDEN LOTTE        LOOI  13.29  Sch 00  

 5 1417 SEGERS LIENE              ARAC  13.31  Sen 93  

 6 72 HELSEN ELISE              ACHL  13.70  Jun 98  

  392 JACOPS BIEKE              ACHL      NA    Jun 97  

 

verspringen               AC Dames  Uur=19:07 

 1 141 BROSENS STEFANIE          ATAC  5.35m -1.5 Jun 97  

 2 25 VANDENREIJKEN JESSICA     VMOL  4.78m -1.4 Jun 98  

 3 74 BEVAN MARTHA**            VMOL  4.72m -1.3 Cad 01  

 4 845 VERSMISSEN JOLEIN         VMOL  4.67m -1.2 Sen 92  

 5 174 VAN MENGSEL FEMKE         ACHL  4.35m -1.9 Cad 02  

 

PODIUM 

Kadetten 

 1 74 BEVAN MARTHA**            VMOL  4.72m -1.3 Cad 01  

 2 174 VAN MENGSEL FEMKE         ACHL  4.35m -1.9 Cad 02  

 

Jun/sen/mas 

 1 141 BROSENS STEFANIE          ATAC  5.35m -1.5 Jun 97  

 2 25 VANDENREIJKEN JESSICA     VMOL  4.78m -1.4 Jun 98  

 3 845 VERSMISSEN JOLEIN         VMOL  4.67m -1.2 Sen 92  
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800 meter                 AC Dames  Uur=19:09 

Reeks:1 

 1 1260 REYNAERT HANNE            ASVO  2'12.94  Sen 96  

 2 1044 PINTER ELINE              AVKA  2'13.23  Sen 96  

 3 2287 BASSLEER KATINKA          AVZK  2'16.01  Sch 99  

 4 9998 SMID DAGMAR               NED   2'16.27  Jun 97  

 5 2809 LAHEY LéONIE              VOLH  2'20.80  Sch 00  

 6 2968 RAHMé MONA                DCLA  2'21.24  W35 78  

 7 60 LENAERTS ISABEAU          ATAC  2'22.08  Cad 01  

 8 293 FLOSSY STIEN              RCT   2'22.43  Jun 98  

 9 3321 MATHIEU CAMILLE           WACO  2'22.95  Sch 99  

 10 2264 DE SMET MICHèLE           DUFF  2'25.02  Sch 99  

  851 GOETSCHALCKX MIEKE        VMOL      NA    Sen 96  

 

800 meter                 AC Dames  Uur=19:09 

Reeks:2 

 1 415 GEERTS MEREL              ROBA  2'26.82  Cad 01  

 2 1791 REYKERS ELKE              LOOI  2'27.17  Sen 89  

 3 1461 GUILLICK JULIETTE         WACO  2'27.39  Cad 01  

 4 68 HUYSMANS SOFIE            VMOL  2'27.86  Cad 01  

 5 2750 SMEETS SIEN               AVT   2'29.96  Sch 00  

 6 1190 GROFFEN VICKY             AVKA  2'30.22  Sen 94  

 7 687 SMEETS SILKE              AVT   2'30.37  Cad 02  

 8 1117 BAETENS JANA              SGOL  2'33.39  Sen 92  

 9 2636 SIJSMANS LIESBET          SGOL  2'39.80  W40 76  

 

 

PODIUM 

Kadetten 

 1 60 LENAERTS ISABEAU          ATAC  2'22.08  Cad 01  

 2 415 GEERTS MEREL              ROBA  2'26.82  Cad 01  

 3 1461 GUILLICK JULIETTE         WACO  2'27.39  Cad 01  

 

 

Scholieren 

 1 2287 BASSLEER KATINKA          AVZK  2'16.01  Sch 99  

 2 2809 LAHEY LéONIE              VOLH  2'20.80  Sch 00  

 3 3321 MATHIEU CAMILLE           WACO  2'22.95  Sch 99  

 

Jun/sen/mas 

 1 1260 REYNAERT HANNE            ASVO  2'12.94  Sen 96 B-bonus 

 2 1044 PINTER ELINE              AVKA  2'13.23  Sen 96 b-bonus 

 4 9998 SMID DAGMAR               NED   2'16.27  Jun 97  

 

 

polsstokspringen          AC Dames  Uur=19:21 

Reeks:1 
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 1 2303 JANSEN JANA               VMOL  3.40m  Sch 99 bonus 

 2 852 DE LAET EVA               VMOL  2.90m  Sen 93  

 3 174 VAN MENGSEL FEMKE         ACHL  2.40m  Cad 02  

 

800 meter                 AC Heren  Uur=19:33 

Reeks:1 

 1 2156 DE LOCHT CISSE            ACW   1'53.76  Sch 99  

 2 1529 VAN SCHOUBROECK JONAS     ARAC  1'54.48  Sen 92  

 3 296 LEMOUCHE LINDERT          LYRA  1'56.07  Jun 97  

 4 1291 VANDERMESSEN LOUIS        CABW  1'56.35  Cad 01  

 5 2535 LöFGREN BJARNE            ABES  1'56.78  Sch 99  

 6 2212 VANOPPEN THOMAS           ACHL  1'58.72  Sch 99  

 7 1676 STEENWERCKX MATTHIAS      HULS  1'59.13  Sen 95  

 8 1798 LATINNE REYNALDO          AVT   2'01.69  Sen 92  

 9 198 VAN LOOY WILLIAM          ARAC  2'02.50  Jun 98  

 10 1528 VAN HERCK YIRCO           ARAC  2'08.11  Sen 94  

  2357 WILLEMS MATHIEU           ACME      NA    Sch 99  

  1417 VRIJSEN VINCENT           AVT       NA    Sen 89  

 

800 meter                 AC Heren  Uur=19:33 

Reeks:2 

  139 BOUTSEN BART              AVT       NA    Jun 98  

 1 1636 STEVENS DAAN              VMOL  1'59.75  Sen 91  

 2 1321 BLOMMAERTS TOON           DUFF  2'00.65  Sen 95  

 3 2713 GUILLICK ANTOINE          WACO  2'05.48  Sen 95  

 4 104 APPELS PIETER-JAN         ATAC  2'07.12  Cad 01  

 5 457 VAN LOOY RUBEN            ARAC  2'07.36  Cad 01  

 6 200 GIJS MICHIEL              ARAC  2'09.09  Jun 98  

 7 2023 KEULEERS JOREN            BONH  2'12.30  Sch 00  

 

800 meter                 AC Heren  Uur=19:33 

Reeks:3 

 1 280 COENRAERDS XIAN           ARAC  2'06.49  Jun 98  

 2 4891 HENDRICKX WANNES          VMOL  2'07.56  M35 78  

 3 5662 RUSCH SVEN                VMOL  2'08.40  M35 80  

 4 2120 BORSTLAP DRIES            ACHL  2'10.13  Sch 99  

 5 3425 ANDRIES JOREN             ACHL  2'11.36  Sen 93  

 6 3608 BINNEMANS KOEN            VMOL  2'16.18  M40 76  

 7 38 DE BONDT JEFF             AVKA  2'18.92  Jun 98  

 8 1627 JANSSENS SVEN             ROBA  2'26.95  Sen 89  

 9 1618 VOLDERS JURRE - 21        DALO  2'44.10  Sen 93  

  3626 DE BONDT WALTER           AVKA      NA    M45 68  
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PODIUM 

Kadetten 

 1 1291 VANDERMESSEN LOUIS        CABW  1'56.35  Cad 01 bonus 

 2 104 APPELS PIETER-JAN         ATAC  2'07.12  Cad 01  

 3 457 VAN LOOY RUBEN            ARAC  2'07.36  Cad 01  

 

Scholieren 

 1 2156 DE LOCHT CISSE            ACW   1'53.76  Sch 99 bonus 

 2 2535 LöFGREN BJARNE            ABES  1'56.78  Sch 99  

 3 2212 VANOPPEN THOMAS           ACHL  1'58.72  Sch 99  

 

Jun/sen/mas 

 1 1529 VAN SCHOUBROECK JONAS     ARAC  1'54.48  Sen 92  

 2 296 LEMOUCHE LINDERT          LYRA  1'56.07  Jun 97  

 3 1676 STEENWERCKX MATTHIAS      HULS  1'59.13  Sen 95  

 

verspringen               Sch Heren  Uur=19:48 

 1 2261 DOM STIJN                 ATAC  6.24m -1.0  99  

 2 2484 KERKHOFS DRIES            GENK  5.98m -0.2  99  

 3 2719 SIJSMANS FREDERIK         LOOI  5.54m -0.8  99  

 4 2046 VAN HERCK BRENT           VMOL  5.54m -1.6  00  

 

polsstokspringen          AC Heren  Uur=19:49 

 1 516 STERCKX JESSE             BVAC  4.20m  Jun 98  

 

200 meter                 AC Dames  Uur=19:49 

Reeks:1      Wind : -0.3 

 1 2715 VANDERVELDEN LOTTE        LOOI  26.85  Sch 00  

 2 850 VANUYTVEN SOFIE           VMOL  28.77  Sen 96  

 3 2605 MEULEMANS KAAT            ARAC  29.94  Sch 99  

  3147 PAESEN SONJA              LOOI     DIS    W45 68  

  845 VERSMISSEN JOLEIN         VMOL      NG    Sen 92  

 

200 meter                 AC Dames  Uur=19:49 

Reeks:2      Wind : -0.4 

 1 2304 HOREMANS JANA             VMOL  25.78  Sch 99  

 2 141 BROSENS STEFANIE          ATAC  25.85  Jun 97  

 3 154 PIERONI MESSALINA         LOOI  25.87  Jun 98  

 4 2793 TENGROOTENHUYSEN FIEBE    ACHL  25.89  Sch 00  

 5 1417 SEGERS LIENE              ARAC  27.20  Sen 93  
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PODIUM 

Scholieren 

 1 2304 HOREMANS JANA             VMOL  25.78  Sch 99  

 2 2793 TENGROOTENHUYSEN FIEBE    ACHL  25.89  Sch 00  

 3 2715 VANDERVELDEN LOTTE        LOOI  26.85  Sch 00  

 

 

Jun/sen/mas 

 1 141 BROSENS STEFANIE          ATAC  25.85  Jun 97  

 2 154 PIERONI MESSALINA         LOOI  25.87  Jun 98  

 3 1417 SEGERS LIENE              ARAC  27.20  Sen 93  

 

hoogspringen              Cad Dames  Uur=20:03 

 1 5 COENE JACEY               SACN  1.60m   01  

 2 74 BEVAN MARTHA**            VMOL  1.30m   01  

 3 174 VAN MENGSEL FEMKE         ACHL  1.25m   02  

 4 804 NULENS LINDSEY            BREE  1.20m   01  

 

hoogspringen              Sch Dames  Uur=20:03 

 1 2303 JANSEN JANA               VMOL  1.50m   99  

 

discuswerpen 1,000kg      Cad Dames  Uur=20:05 

 1 256 PIERI AXELLE              ATLA  37.81m   01 bonus 

 2 1 DEFRèRE ELENA             DCLA  34.72m   01 bonus 

 3 804 NULENS LINDSEY            BREE  16.83m   01  

 

discuswerpen 1,000kg      Sch Dames  Uur=20:07 

 1 2766 PEETERS LAURA             AVKA  32.51m   00  

 2 2455 VAN HOOGHTEN LAURANNE     ACHL  32.36m   99  

 3 2457 HERREMANS BRITNEY         ACHL  28.94m   00  

 4 2662 HUYGEN HANNE              LYRA  25.33m   99  

  2743 WYNS MANON                OEH       NG     99  

 

discuswerpen 1,000kg      JSM Dames  Uur=20:10 

 1 1155 STERCKENDRIES VANESSA     OEH   44.26m  Sen 95  

 2 1140 GEUDENS BENEDICTE         LIER  39.30m  Sen 91  

 3 1049 GOVAERTS SOFIE            LOOI  38.72m  Sen 90  

 4 1048 REYNDERS ALIEN            LOOI  38.71m  Sen 94  

 5 164 CAERS THALISSA            VMOL  37.95m  Jun 98  

 6 846 VERWIMP ELINE             VMOL  36.65m  Sen 95  

 7 895 HOOYBERGHS ELIEN          VMOL  29.53m  Sen 95  

 8 3359 EZAITOUNI AIDA            ATLA  26.40m  W45 67  

 9 2859 VANHERCK SUZIE            LYRA  25.08m  W35 79  

 10 1239 HUYGEN INES               LYRA  22.59m  Sen 96  

 11 9995 HUYBRECHTS SANDRA         N.A.  21.67m  Mas 71  

 12 2585 SCHEPERS MARGOT           DALO  19.82m  W50 63  

 13 3111 MERTENS MARTINE           MAC   17.94m  W60 54  

  233 JACOBS CAROLINE           LOOI      GP    Jun 98  
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kogelstoten 4,000kg       JSM Dames  Uur=20:18 

 1 2536 VERLINDEN SOPHIE          WIBO  13.08m  W35 79 b-bonus 

 2 1155 STERCKENDRIES VANESSA     OEH   12.66m  Sen 95 b-bonus 

 3 72 HELSEN ELISE              ACHL  12.37m  Jun 98 b-bonus+b  

 4 1140 GEUDENS BENEDICTE         LIER  12.01m  Sen 91  

 5 895 HOOYBERGHS ELIEN          VMOL  11.73m  Sen 95  

 6 164 CAERS THALISSA            VMOL  11.46m  Jun 98  

 7 1049 GOVAERTS SOFIE            LOOI  11.42m  Sen 90  

 8 846 VERWIMP ELINE             VMOL  8.99m  Sen 95  

 9 233 JACOBS CAROLINE           LOOI  8.08m  Jun 98  

 10 3359 EZAITOUNI AIDA            ATLA  7.96m  W45 67  

 11 9995 HUYBRECHTS SANDRA         N.A.  7.88m  Mas 71  

 12 2585 SCHEPERS MARGOT           DALO  7.62m  W50 63 

 

 

200 meter                 AC Heren  Uur=20:21 

Reeks:1      Wind : -0.3 

 1 2261 DOM STIJN                 ATAC  24.58  Sch 99  

 2 5893 VAN POUCKE CHRISTOPHE     ACA   26.56  M35 79  

 3 71 MONDELAERS THIBO          VMOL  27.61  Cad 02  

 4 25 DE PRINS MICHAëL          RAM   27.93  Cad 02  

 5 3601 VANUYTVEN MAURICE         VMOL  28.06  M50 65  

 

200 meter                 AC Heren  Uur=20:21 

Reeks:2      Wind : -0.3 

 1 1163 HAGEN MICHIEL             VMOL  24.91  Sen 96  

 2 2341 SIMONS STEFAN             LYRA  25.33  Sen 91  

 3 1595 DE ROECK GLEN             LOOI  26.07  Sen 95  

  640 DANIELS BART              ATAC      NG    Cad 01  

 

200 meter                 AC Heren  Uur=20:21 

Reeks:3      Wind : -0.3 

 1 1162 SLEGERS NIKO              VMOL  24.05  Sen 96  

 2 66 HOREMANS SEPPE            VMOL  24.47  Cad 02  

 3 33 BLEYEN SEPPE              VMOL  24.83  Jun 98  

 4 5567 JACOBS DIRK               LOOI  24.92  M55 58  

 5 2719 SIJSMANS FREDERIK         LOOI  25.02  Sch 99  

 

200 meter                 AC Heren  Uur=20:21 

Reeks:4      Wind : -0.2 

 1 141 DECKERS MICHIEL           AVT   22.82  Jun 98  

 2 170 ROEFS STEYN               ATAC  23.42  Jun 97  

 3 2288 JANSSENS JENTOF           ACHL  23.47  Sen 90  

 4 2046 VAN HERCK BRENT           VMOL  24.54  Sch 00  

 5 2484 KERKHOFS DRIES            GENK  24.65  Sch 99  

 

200 meter                 AC Heren  Uur=20:21 
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Reeks:5      Wind : -0.3 

 1 1656 IGUACEL CHRISTIAN         AVKA  22.36  Sen 96  

 2 2493 TEIXEIRA FLAVIO           ACHL  22.72  Sen 95  

 3 207 DE KINDER JAN             LIER  22.77  Jun 97  

 4 2257 DORAENE ELROY             ATLA  23.22  Sen 96  

  2194 SCHILLEBEECKX SEP         ROBA      NG    Sen 96  

 

PODIUM 

 

Kadetten 

 1 66 HOREMANS SEPPE            VMOL  24.47  Cad 02  

 2 71 MONDELAERS THIBO          VMOL  27.61  Cad 02  

 3 25 DE PRINS MICHAëL          RAM   27.93  Cad 02  

 

Scholieren 

 1 2046 VAN HERCK BRENT           VMOL  24.54  Sch 00  

 2 2261 DOM STIJN                 ATAC  24.58  Sch 99  

 3 2484 KERKHOFS DRIES            GENK  24.65  Sch 99  

 

Jun/sen/mas 

 1 1656 IGUACEL CHRISTIAN         AVKA  22.36  Sen 96  

 2 2493 TEIXEIRA FLAVIO           ACHL  22.72  Sen 95  

 3 207 DE KINDER JAN             LIER  22.77  Jun 97 

 

3000 meter                JSM Dames  Uur=20:43 

 1 1145 GODDEN ELKE               AVKA  10'03.22  Sen 96  

 2 990 VERHOEVEN ASTRID          LEBB  10'39.62  Sen 95  

  359 GOUNAKIS VASILIA*         VMOL      NA    Jun 98 

 

discuswerpen 1,000kg      Cad Heren  Uur=20:52 

 1 41 MILLOEN SANDER            AVZK  47.36m   02 bonus 

 2 68 WILLEMS ORRY              VMOL  37.85m   02  

 3 4760 SCHOOFS RENE              ADD   34.02m  M65 48  

 4 789 D'HONDT JONAS             DCLA  31.60m   02  

 5 935 EL AYADI BADR             OLSE  23.29m   02  

 6 341 SNOEKS MATHIJS            AVT   23.12m   01  

 

discuswerpen 1,500kg      Sch Heren  Uur=20:53 

 1 2016 GROBBEL LUCAS             DCLA  43.05m   00  

 2 2049 VANBROEKHOVEN SENNE       VMOL  36.06m   99  

 3 2261 DOM STIJN                 ATAC  32.99m   99  

 4 4862 JACOBS HUMBERTO           ADD   32.44m  M55 57  

 5 2046 VAN HERCK BRENT           VMOL  30.62m   00  

 6 2509 EL AYADI YASSIN           OLSE  29.88m   99  
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kogelstoten 6,000kg       Jun Heren  Uur=21:15 

 1 293 VLASSAK MAX               SACN  15.58m   97 bonus 

 2 353 NUYENS LAURENZ            ACHL  12.98m   97  

 3 128 HUS MARTIJN               VMOL  11.58m   97  

 

kogelstoten 7,260kg       JSM Heren  Uur=21:18 

 1 1818 GEUKENS BART              VMOL  13.11m  Sen 82  

 2 2344 GOOSSENS BJORN            ACHL  10.89m  Sen 87  

 3 2116 COOL SIEBE                ACHL  9.72m  Sen 96  

 4 3511 COENE PATRICK             SACN  9.16m  M50 63  

 5 1990 NULENS JEFFREY            BREE  9.15m  Sen 92  

 6 1117 VAN BAELEN RUBEN          SACN  8.76m  Sen 96  

 7 3601 VANUYTVEN MAURICE         VMOL  8.46m  M50 65  

 

 

discuswerpen 1,750kg      Jun Heren  Uur=22:00 

 1 293 VLASSAK MAX               SACN  45.38m   97 bonus 

 2 128 HUS MARTIJN               VMOL  35.09m   97  

 3 353 NUYENS LAURENZ            ACHL  33.45m   97  

 

discuswerpen 2,000kg      JSM Heren  Uur=22:02 

 1 1135 NYS EDWIN                 DCLA  51.57m  Sen 86 bonus 

 2 1818 GEUKENS BART              VMOL  38.71m  Sen 82  

 3 5042 MESOTTEN PATRICK          ACA   34.43m  M45 69  

 4 1806 JACOBS BRETT              ADD   32.53m  Sen 94  

 5 2344 GOOSSENS BJORN            ACHL  31.85m  Sen 87  

 6 1117 VAN BAELEN RUBEN          SACN  30.32m  Sen 96  

 7 1990 NULENS JEFFREY            BREE  27.80m  Sen 92  

 8 2116 COOL SIEBE                ACHL  26.13m  Sen 96  

 9 1191 AERTS BRAM                ATAC  25.61m  Sen 87  

 10 3511 COENE PATRICK             SACN  22.53m  M50 63  

 

  

 

  

 

 

 


